
 

 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO MAPPANO 
Scuola Infanzia 

Scuola Primaria “Sandro Pertini” 
Scuola Secondaria di Primo Grado “Giovanni Falcone” 

 
Via Tibaldi, 70  - 10079 Mappano (TO) 

Codice meccanografico: TOIC860003 - Codice Fiscale: 92028850011 

Web: http//: www.icmappano.edu.it 

P.E.O - toic860003@istruzione.it  P.E.C.- toic860003@pec.istruzione.it 

Tel. 0112222144 

 

 
 

 

Circ. n. 58 del 22/10/2024         
 

Ai Docenti 

Al personale ATA 

Ai Genitori 

Al Comune di Mappano 

Usp.to@istruzione.it 

Comprensivi.to@istruzione.it 

All’Albo 

 

DECRETO CHIUSURA PREFESTIVI A.S. 2024/2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.Lgs. 16/4/94 n. 297;  

VISTO il D.P.R. n.416/74;  

VISTO l’art.36 del D.P.R. n.209 del 10/4/87;  

VISTO il calendario scolastico nazionale per l’a.s. 2024/2025; 

VISTO il calendario scolastico 2024/2025 è stato definito dalla Giunta Regionale del Piemonte;  

VISTA la Delibera n.67 del 08/10/2024 del Consiglio d’Istituto;  

CONSIDERATO che la chiusura degli Uffici nelle giornate prefestive proposte non comporta un 

disagio all’utenza 

DECRETA 

 

La chiusura di codesta Istituzione scolastica nelle seguenti giornate prefestive: 

 

24 dicembre 2024 

31 dicembre 2024 

14 agosto 2025 

 

Per le suddette giornate, il Personale ATA usufruirà di recuperi compensativi, ferie o festività 

soppresse, come previsto dal CCNL. 

 
           Il Dirigente Scolastico  
          Dott.ssa Veronica Di Mauro  

          Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

           (ex art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 9/1993) 
  

 

http://www.icmappano.edu.it/
mailto:toic860003@istruzione.it
mailto:toic860003@pec.istruzione.it
mailto:Usp.to@istruzione.it
mailto:Comprensivi.to@istruzione.it

